EORMULABVETEDEKLABIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pER GARANTIMIN E INTEGRITETITTE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:10 /06/2016

1. TE DHENA PERSONALE

A, Gjenealitetetaktuale

EMER ADRIATIK

MBIEMER ZOTKAJ

ATESI MALIQ

AMESI SHEQERE

DATELINDJE 21.07.1966

VENDLINDJE BERAT

VENDBANIM POLICAN

NR.ID G60721080K,/BE7554615 (pasaport biometrike)

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,qofte
edhe pa endryshuar zyrtarisht listoni secilin prej tyre,duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar.ios dekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késej pins,qé mid 16 pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& KoditPenal.)

EMER Nuk ka ndryshim gjeneraiiteti T
MBIEMER Nuk ka ndryshim gjeneraliteti
| ATESI Nuk ka ndryshim gjeneraliteti

AMESI Nuk ka ndryshim gjeneralitef

 DATELINDJE Nuk ka ndryshim gjeneraliteti

VENDLINDJE Nuk ka ndryshim gjeneraliteti

el Zobhyy

{emér, mbiemér,nénshkrim)




8 | MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TEVETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruaria  ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ ( )
kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhepublikimit.

b) Pasqyrimi i Té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té KoditPenal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria ePérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dh&né tjetérbiometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta,ié paplota,dhe t& Pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimizgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve 1€ pavérteta, 16 paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kétéFormular.

KUJDES:JENI I/E SIGURT?SUGJEROHET Q NENSHKRIMI | KETIJSEKSIONITE BEHET
PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

A ft s ;@%’

‘femér. mbiemér.nénshkrim}

aﬁ/j@a/ff

Dbty Bothss

(emér, mbiemér,nénshkrim)

A7k

2



1. A jeni dépuar onjé endi

gjyqésor shgiptar 0s€ j huaj? (Vendos X pérbii pérgjigies)

o x| JO

- Nése

DO, specifikoni 1& dheéna Te maposhtme:
Té dhénat e yendimit gjyd

Ne haze te nenit 206.1
Kp. denohem me 200 leke
e ne baze te nenit
hem me 4 (kater)
nepermijet
dalur 1/4 e

me 4 (kater) muaj riedukim
nepermjet punes neNB"

Shtatori® Polican . duke u

gim) Shkelje te rregullave te
qarkuliimit [rugor
Neni 81 K.Penai .

Giykata e (nuk disponol nr.vendimi

IKrim

Rrethit gjyasor [past nuk rezulton ne
Korge

sisiternin online t& Ministrise
sa Drejtesise dhe nuk
iguron ne dokumentin .&
deshmise s& penaliteti . Ne
baze te pikes b) te nenit 69
& kodit penal kjo veper
shie rehabilituar .

Kundravaitie
penale

ani 236/1 1 kodit Penal "
undérshtini | punon]ésit {8
policisé s& rendit pubik” .

Gjykata e
Rrethit giygsor
Skrapar

=

date 01.02.2001 .

Ne baze te pikes b) te nerit
59 te kodit penal kjo veper
penale eshte rehabilituar.

Neni 250 dhe neni 18711 1€ Krim

kodi penal t& RSH

Denim me 1 (nie) vit burgim.

Gjykata & endimi giygesor nr. 370
Rrethit giyasor date 21.05.2002.

jrane Ne baze te pikes b) te nenit
59 te kodit penal kijo veper
penale eshte rehabilituar




. n
vepre pena

 ndonié .
le? (Vendos X pérbripérgjigjes)

]

PO

o [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat eméposhtme:

keni .
i

0
jé vepre penale?

X

PO

ProlZuroriaA vlz{r}éthit“ T

Gjygesor Korge

e
t
| arrestuar per

se rreguilave te

poshtme:

arsye te Shkeljes

garkullimit rrugor

fEEE

burg ( paraburgim ) per
periudhen Korrik te vitit 1991
deri ne zbardhjen e vendit te
gjykates se rrethit gjygesor
Korce per denim me tre viet
burgim. Nuk disponoj akiin e
ndalimit/arrestimit per shkak te
kalimit te nje periudhe kohe te
gjate nga viti 1981.

mases se arrestit me

Gjykata e rrethit
(Gjygesor Korce me
vendimin e formes se
prere mori masen e
denimit me tre viet
burgim per vepren
penale Shkelje te
rregullave te
garkullimit rrugor  te
parashikuar ne Kodin
Penal te RSH.

Prokuroria e Rrethit
Giygesor Skrapar

_

Corovode, Rrethi
Skrapar

| arrestuai per
arsye te

punonjésit té

publik.

Kurdérchtimit fe

bolicisé sé rendit

Vuajtje te mases se arrestit
me burg ( paraburgim ) per
heriudhen Korrik te vitit 2000
deri ne muajin Shkurt ite vitit
2001 . Nuk disponoj aktin e
ndalimivarrestimit per shkak
kalimit te nje periudhe kohe te
gjate nga viti 2000-2001.

Giykata e rrethit
Gjyqesor Skrapar me
Vendimin gjygesor nr.
03 date 01.02.2001
mori masen e denimit
me 10 muaj burgim
per kundravajtien
penale te parashikuar
nga neni 236/1 1 Kodit

5 A éshté caktuar nd:
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

JO

Nése no, specifikoni t& dhénat eméposhtme:
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e ke s A et
Gjykata e Rrethit
gjygsor Korge

ne vitin 1991

Krim te parashikuar
ne nenin 81 te
K.Penal
Shkelje te rreguilave
te garkullimit rrugor

Nuk disponci vendim te
gjykates per vendosje te
mases shtrenguese arrest
me burg (paraburgim} per

te giate nga viti 1991 .
Giykata ne vendimin
perfundimtare vendosi
denim me 3 (tre) vjet
burgim).

shkak te kalimit te nje kohe

Izrnk t?tltgﬁ

Gjykata e Rrethit
Qjyqsor Skrapar

Corovode,
Rrethi
Skrapar

Penal
"Kundérshtimi i
pungnjésit t&

publik”.

policisé sé& rendit

Neni 236/1 i kodifNeni 236/1 i kodit

Penal, kundravajtje
penale

Nuk disponoi vendim te
gjykates per vendosje te
mases shtrenguese arrest
me burg (paraburgim).
Gjykata ne vendimin
perfundimtare vendosi

Vendimi gjygesor nr.
03 date 01.02.2001

denim me 10 (dhjete ) muaj
burgim te cilatt u konpesuan
me vuajtien ne paraburgiim

6.A éshté léshyar n

on [o) njé
Kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

X

(Me périashtim té rastit kur

sheré pér ju mas

jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(Vendos X pérbri_pérgjigies)

PO

| JO Adpishil Zst sy

(emér, mbiemér,nénshkrim)

fot




8. ni jetuar ndonjéhe
uaj? (Vendos X pérbripérgjigies)

et

o [ o [x]

cifikoni té dh&nat eméposhtme:

Nése po, spe

ém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, i& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e te dhinave t& pasqgyruara né kateFormular.

Duke gené i vetédijsh

{amér, mbiemér,nénshkn’rm

Shénim: Né rast referimi 1€ akteve, vendimeve dhe dokumenieve (€ cakluala, pashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijFormulari.
Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha tédhénave.
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